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插图 采采

旺站两中头奖火“出圈”

近 日 ，双 色 球 进 行 第
2021061 期开奖，当期全国仅开
出 4 注一等奖，根据双色球游戏
规则，单注一等奖奖金高达1000
万元。这4注一等奖分别花落上
海、山东、广州、深圳等地。花落
广州的1注一等奖正是由匡女士
的站点中得。中奖彩票为一张
10元5注的机选单式票。这也是
44010188 站一个月内第二次中
出一等奖。今年5月 11日，该站
的一位彩民凭借一张快乐 8“选
十玩法”132 元 12 码自选复式票
幸运中得一等奖519万元。

“我们站这几年中出过好几
次双色球二等奖，来一次一等奖
不算意外，没想到后面还有呢！”
面对接连到来的大奖，匡女士也
表示很惊喜，“最近不少彩民来咨
询中奖消息，还有些同行前来请
教销售经验，就连一些从不买彩
票的街坊也跑来打听，这次算是
出名又出圈了！”

据了解，44010188站紧邻商
业区，周围遍布不少小区，附近的
街坊和来往的路人是站点的购彩
主力军。站点自 2013 年开始营
业，8年来风雨无阻地为周边彩民
提供便利的购彩服务，因经营有
方、服务周到赢得街坊彩民良好
的口碑，也连续多年成为广州市

销量靠前的站点。匡女士总结
说，名气都是靠街坊、彩民们捧场
赚来的，她会乘大奖的东风再接
再厉，继续为彩民提供更优质的
购彩服务。

小伙喜提千万元大奖

距离中奖四天后，双色球一
等奖 1000 万元得主周先生才现
身市福彩中心办理兑奖。和上次
519 万元得主相似，此次的中奖
者也是一位年轻的80后小伙。

据周先生介绍，他在天和百
货附近上班，常去44010188站购
买彩票，每期都会买一张 10元 5
注的双色球彩票，“因为工作比较
繁忙，一般都是机选”。双色球第
2021061 期开奖日，周先生照例
购买了一张 10 元机选双色球彩
票，并将彩票带回工位，直到下周
一回去上班时，他用手机查看了
当期的开奖信息，才发现自己中
了一等奖。

在办理兑奖时，周先生表示，
当时还是很吃惊的，连续核对了
好几次号码才确信真的中了一等
奖。他迅速离开工位，通过电话
第一时间将喜讯告诉了妻子，并
决定立刻请假去兑奖，“可惜我老
婆没请到假，不然她也能来体验
一下中大奖的感觉了”。周先生
表示，等办理完手续，再回去和妻
子慢慢商议奖金的安排。

小号热出
奇数强势
——析福彩玩法走势

36选7：03、05、11、13、
19、24、33。

双色球：05、09、15、21、
26、29 后 区 ：
03、04、08。

福彩3D：
02、06、09。

（米粒）
晓英听后说：“那我们过去

一起买。”进了对门的福彩店
里，晓英见桌上放着几沓刮刮
乐，走近仔细看了看，之后指着
对小田说：“这款‘牛年大吉’图
案挺漂亮的，咱俩都属牛，买几
张试试看。”

小田说：“行，买几张‘牛年
大吉 ’刮刮乐，既有中奖的机
会，还可留作纪念，不错呢。”店
主听了晓英和小田的话，就热
情地向他俩推荐起“牛年大吉”
的刮刮乐。晓英说：“真希望这

‘牛年大吉’的刮刮乐能给我俩
带来牛年的好运。”说完，晓英
选了两张“牛年大吉”图案的彩
票，小田选了两张“牛气冲天”

图案的彩票，之后两人刮开了
彩票的涂层。

刮开涂层，两人还没顾上
细看，旁边的店主就惊叫道：

“你俩今天真是牛年大吉、牛气
冲天啊！”听了店主的惊叫，晓
英和小田才发现其中一张“牛
年大吉”的彩票刮出了25万元
的奖金。

晓英和小田有点不相信。
店主告诉他俩说：“这个最高奖
25万元刮中后，还要派送固定
奖金25万元，你们今天真是牛
年大吉开门红呀！”听了店主的
话，晓英、小田才知道，他俩真
中了大奖。

（汪小弟）

神奇！广州福彩旺站连出大奖
6 月 8 日晚，珠海市福彩再

迎喜讯，当期双色球全国 16 注
中，1 注落入珠海市 44030367
福彩投注站，奖金 500 万元。
经系统检索，该张中奖彩票为
一张5注 10元的自选彩票。

6 月 9 日下午，该中奖彩民
在友人的陪同下来到了市福彩
中心兑奖。据中奖彩民介绍，
他非常喜欢购买福利彩票 3D
和 双 色 球 ，已 有 十 多 年 的 彩
龄，选号方式不固定，有机选，
也有自选，每期几十元钱。6
月 8 日下午，他像往常一样来

到了 44030367 福彩投注站购
买 双 色 球 彩 票 ，在 购 票 过 程
中，无意中发现钱包中有一张

“ 多余 ”的彩票 ，他便心血来
潮，照着“多余”的彩票打了一
张。正是这张照打的彩票给他
带 来 了 幸 运 ，中 得 双 色 球 第
2021063 期一等奖。

该彩民表示，本次中得的双
色球一等奖，一部分钱将用于还
清银行贷款，剩余的钱将全数交
给自己的爱人保管，并会继续支
持福彩事业。

（张爱丽 苏疆）

为了感谢广大购彩者对福
彩快乐 8游戏的喜爱和支持，中
福 彩 中 心 自 快 乐 8 游 戏 第
2021157 期（6 月 16 日 晚 开 奖）
开始，在全国开展快乐8派奖活
动，计划连续派奖30期，派奖总
金额2.8亿元。

6 月 16 日 ，快 乐 8 第
2021157 期开奖，同时也是快乐
8 游戏 2.8 亿元派奖的首期开
奖，本期开出中奖号码：01、05、
09、17、19、28、37、41、42、43、
49、50、55、56、59、64、67、69、
71、72。当期全国中出“选九中
九”中奖注数 2 注，由河北和上
海购彩者中得，按照派奖规则，
常规奖金30万元+派奖奖金30
万元，单注合计奖金达到 60 万
元。派奖带来的“实惠”可谓显
而易见。

派 奖 活 动 受 到 广 大 彩 民
的热烈追捧，6 月 16 日派奖第
1 期全国销售 8350 万元，环比
增加 2021 万元，增长 31.94%，
全国各省表现优异，单期销量
再创新高。

全玩法奖上奖：本期共派奖
513.04万元，下期全玩法奖上奖
派奖金额 14986.96 万元。“选十
中十”翻番奖：本期共中出 0 注

“选十中十”翻番奖，下期“选十
中十”翻番奖派奖金额 1000 万

元。“选九中九”翻番奖：本期共
中出2注“选九中九”翻番奖，下
期“选九中九”翻番奖派奖金额
240万元。

本次活动对“选一”至“选
十”玩法部分奖等进行派奖，部
分玩法单注奖金有所提升，奖
金总额 1.55 亿元。例如：“选
五”玩法“选五中五”奖等单注
奖金由1000元提高至 1300元，

“选六”玩法“选六中六”奖等单
注奖金由 3000 元提高至 4000
元，“选七”玩法“选七中七”奖
等单注奖金由 10000 元提高至
13000 元，“选八”玩法“选八中
八”奖等单注奖金由 50000 元
提高至 65000 元；“选九”玩法

“选九中零”和“选十”玩法“选
十中零”奖等单注奖金由 2 元
提高至 4 元。若全玩法奖上奖
派奖总奖金达到或超过 1.55 亿
元，将从下一期起停止全玩法
奖上奖派奖活动；若全玩法奖
上奖派奖总资金超出 1.55 亿
元，差额部分由一般调节基金
补足。

本次大派奖是快乐 8 游戏
上市以来首次派奖活动，所有玩
法都参与，最高奖金翻一番。不
要等待，快走进附近的福彩站买
一张彩票吧！

（张爱丽 王斯露）

本 月 4 日 ，快 乐 8 游 戏
2021145期开奖，肇庆市鼎湖区
永安镇贝水开发区44170510站
点中出快乐8选九中九1注，单
注奖金30万元。

近日，这名幸运彩民和妻
子一起在投注站主的陪同下来
到肇庆市福彩中心兑奖，彩民
李先生是一名90后年轻人。据
李先生介绍，他购买福彩双色
球近十年时间了，是一位“老彩
民”，自快乐8上市，他从站主的
介绍中了解到该游戏玩法多样
返奖率高，不中奖也有奖。他
买福彩双色球的同时也会买几
注快乐8玩玩，大部分号码是机

选的，本次购买的中奖彩票号
码也是机选的，他是通过查询
得知中了 30万元，感觉自己真
的很幸运。当问及奖金打算如
何使用，李先生笑着说：“受全
球疫情的影响，这笔钱暂时也
不能拿去旅游了，先存着吧，以
后有孩子了也够奶粉钱啦。”

最后，李先生表示以后还
会继续购买福利彩票，支持公
益事业的同时，也可以给自己
一个希望，毕竟每个月几千元
的工资，中500万元都比赚500
万元来得容易呢。

快乐8游戏上市以来，因其
中奖容易、玩法多样、简单好

玩、奖级丰富等特点，深得彩民
朋友们的喜爱。福彩“快乐 8”
每日一开奖，每期开奖时从1至
80 共 80 个号码中随机摇出 20
个号码作为当期开奖号码；彩
民可从 1 至 80 共 80 个号码中
任意选择一至十个号码进行投
注，根据号码组合分为“选一”

“选二”“选三”“选四”“选五”
“选六”“选七”“选八”“选九”
“选十”，共十种玩法；“快乐 8”
游戏按照不同玩法设奖，每个
玩法设有不同的奖级，对应不
同金额奖金。其中，“选十”玩
法，单注可中500万元。

（张爱丽 李华）

羊城晚报记者 张爱丽 通讯员 郭新庆 插图 采采

“我们站点可算是出名了！”匡女士在番禺区大石
天和百货A10铺经营着一家站号为44010188的福彩
投注站。近期，她的站点接连迎来 1注福彩快乐8一
等奖519万元和双色球一等奖1000万元。

3 月 14 日，增城区 16 位彩
民通过合买方式击中 1 注双
色球一等奖，打破了春节开市
以 来 广 州 两 个 多 月 的“ 头 奖
荒”，也掀起了广州彩民的中
奖热潮。

迈入 4 月，先后有花都区、
白云区和天河区的彩民喜中双
色球一等奖。5 月更是广州彩

市的大奖爆发期，双色球、快乐
8 和刮刮乐等游戏纷纷爆出大
奖。5 月 3 日，天河区龙洞彩
民中得 1 注快乐 8 游戏“选十”
玩法一等奖 508 万元；5 月 11
日，番禺区大石彩民斩获快乐
8 游戏一等奖 519 万元。双色
球游戏方面，白云区彩民凭借
3 注一等奖成为 5 月份最大赢

家。5 月 25 日，再有 1 注双色
球大奖花落广州，由海珠区的
一位街坊凭借一张 4 元 2 注的
单式票中得。6 月初始，再有
来自番禺区和越秀区的彩民
分别中得 1 注双色球一等奖
1000 万元和 1 注快乐 8 一等奖
500 万元。

（张爱丽 郭新庆）

先中“快乐8”519万元，又中双色球1000万元

广州福彩近期频爆大奖相关报道

肇庆90后小伙喜中30万元

珠海彩民凭“多余”彩票
擒获双色球一等奖500万元

快乐8游戏2.8亿元派奖
首期喜中2注选九中九

牛年大吉（下）
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今日吉时：子时、午时、申时
今日吉数：11、20、32
今日吉肖：鼠、虎、蛇、羊、

狗、猪
（米粒）
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国家管网集团广东省天然气管网“县县通工程”韶关-乳源项目
环境影响报告书（征求意见稿）公示

本项目环境影响报告书（征求意见稿）已完成，根据《环境影响评价公众参与
办法》，现进行公示。

1、环境影响报告书征求意见稿全文及公众意见表的网络链接如下：http://
gdngg.com.cn/；http://www.hanyuhuanjing.com，公众可自行下载电子版；也可通过电
话预约查看纸质报告书的时间，于国家管网集团广东省管网有限公司查阅。

2、本次征求意见的公众范围为项目影响评价范围内的公众以及单位。欢迎
您针对该项目及环保方面提出自己的意见看法（不接受与环境保护无关的问题）。

3、公众提出意见的方式和途径：下载公众意见表进行填写，通过信函、电子
邮件等方式，向建设单位提交该公众意见表。

4、公众意见表提交的时间：自公示发布之日起 10个工作日。
5、联系方式：国家管网集团广东省管网有限公司，联系人：李工；通讯地址：

广州市黄埔大道东 844号保利鱼珠港 S4栋 18楼；
联系电话：020-66816073；E-mail：lizf@gdngg.com.cn。

国家管网集团广东省管网有限公司
2021年 6月 22日

交易公告
受委托，广东金融资产交易中心现组织对以下标的

进行公开挂牌交易:
标的名称：“佛山市顺德区科建机电安装工程有限

公司”不良贷款债权资产
一、转让方：佛山农村商业银行股份有限公司
二、标的基本情况：“佛山市顺德区科建机电安装工

程有限公司”不良贷款债权资产
三、挂牌价：7,640万元。
四、挂牌期：2021年 6月 22日起至 2021年 6月 28日

止。
五、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提

交相关证明材料。
详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908066

广东金融资产交易中心
二〇二一年六月二十二日

交易公告
受委托，广东金融资产交易中心现组织对以下标的

进行公开挂牌交易:
标的名称：“佛山市顺德区粤海装饰配套工程有限

公司”不良贷款债权资产
一、转让方：佛山农村商业银行股份有限公司
二、标的基本情况：“佛山市顺德区粤海装饰配套工

程有限公司”不良贷款债权资产
三、挂牌价：9,504万元。
四、挂牌期：2021年 6月 22日起至 2021年 6月 28日

止。
五、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提

交相关证明材料。
详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908066

广东金融资产交易中心
二〇二一年六月二十二日

督促履行义务催告书公告送达
何龙（无证照废旧塑料工场经营者）：公民身份号码：511024198706212856

我局于 2021 年 2 月 3 日依法对你作出《行政处罚决定书》（汕环执罚〔2021〕
32号），在使用法律规定的其他送达方式均无法送达的情况下，于 2021年 2月 24
日在羊城晚报公告送达《行政处罚决定书》（汕环执罚〔2021〕32号），你至今未履
行缴纳罚款的义务，也未在法定期间提起行政复议和行政诉讼。我局依据《中华
人民共和国行政强制法》第五十四条规定向你发出《督促履行义务催告书》（汕
环执潮阳催字〔2021〕1 号）责令你自收到本催告书 10 日内履行行政处罚决定的
罚款人民币 12 万元和逾期加处罚款人民币 12 万元，共 24 万元罚款。由于无法
向你直接送达，现我局依法向你公告送达《督促履行义务催告书》（汕环执潮阳
催字〔2021〕1 号），请你自本公告发出之日起 60 日内到我局领取《督促履行义务
催告书》。本公告发布之日起六十日即视为送达。你享有陈述、申辩的权利。根
据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条规定，你逾期仍未履行义务的，我
局将在本催告书送达十日后依法申请人民法院强制执行。同时将你列入环保不
良信用企业抄送各金融机构，企业违法信息记录将永久留存银行征信系统。我
局具体承办部门：汕头市生态环境保护综合执法局潮阳分局，地址：汕头市潮阳
区柳园路五号，电话：83607816。

特此公告
汕头市生态环境保护综合执法局

2021年 6月 18日

《广东金融资产交易中心有限公司挂牌交易公告》
潮州农村商业银行股份有限公司委托广东金融资产交易中心现组织

对以下标的进行公开挂牌交易:
标的名称：潮安县鹏王陶瓷实业有限公司等 449户不良贷款资产包

一、转让方：潮州农村商业银行股份有限公司。

二、标的基本情况：潮安县鹏王陶瓷实业有限公司等 449户不良贷款资

产包

三、挂牌期：2021年 6月 22日 10:00至 2021年 6月 28日 17:00
四、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关证明材料，

并交纳交易保证金，按照挂牌处置要求参与挂牌交易。受让方资格条件：1.
具有良好的财务情况和支付能力；2. 具有良好的商业信用,无不良经营记

录；3.受让方需为具有健全公司治理、内部管理控制机制，有一定不良资产

管理和处置经验，公司注册资本金 100亿元（含）以上，取得银监会核发的金

融许可证的公司；以及广东省人民政府依法设立或授权的资产管理或经营

公司。4.国家规定的其他条件。

详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908206 翟小姐；13902307688 刘先生

广东金融资产交易中心

二〇二一年六月二十二日

遗失声明
广东省许钦松艺术基金会法人登

记证书（副本）不慎遗失（统一社会信
用 代 码 ：53440000MJK850545H，住 所 ：
广州市白云区石夏路 188 号 519 室，法
定代表人：方向晖，业务主管单位：广
东省人民政府相关职能部门，证书有效
期限：2017 年 6 月 12 日至 2021 年 6 月
11日）。

声明作废，现予公告。
广东省许钦松艺术基金会

2021年 6月 22日

遗失声明
广州哈士方饮食管理有限公司（营业执
照号：91440101681313773T）遗失财务专
用章一枚，声明作废。

遗失声明
广州市流沙科技有限公司（统一社会信
用代码 91440101MA9UXBQ81N）遗失公
章一枚，声明作废。

遗失声明
始兴县佳源商贸行遗失银行开户许可
证，核准号 J5822000282702，现声明作
废。

遗失声明
阳山县阳城浓情烘焙坊遗失食品经营许
可证正副本，编号：JY24418230006783，声
明作废。

关于公司高级管理人员变更的
公告

根据信风供应链商业保理（广州）
有限公司 2021 年 5 月 26 日的股东决
定，即日起聘任黄海清先生担任公司
监事一职，陈兆远先生不再担任公司
监事一职。自 2021 年 5 月 26 日起，陈
兆远先生不再与我司有任何法律上的
权利义务关系。特此公告。
信风供应链商业保理（广州）有限公司

二〇二一年六月二十二日

遗失声明
广州市亨发物资发展有限公司

遗失营业执照正、副本，组织机构

代码证正、副本以及所有印章，现

声明作废。

广州市亨发物资发展有限公司清算组

减资公告:阳江市东冠建筑材料有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91441723MA51JAYX4N，经股东决定，拟
将注册资本由人民币 300 万元减少至
人民币 20 万元。请有关债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司办理相
关手续，逾期不申报，视为放弃权利，本
公司将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告：汕头市澄海区欢利达玩具有
限 公 司, 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440515MA4W9NAW0Y, 经 股 东 会 决
议，注册资本由原来 600 万元人民币减
少至 200 万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

声明
本人张可于 2020年 8月 4日，已辞广州
金骏置业有限公司法定代表人、董事
长兼经理等所有职务，本人声明对公
司的经营管理活动不承担任何责任，
如公司股东或任何人员冒用本人名义
代行签署任何相关法律文件，自行承
担一切法律责任。

减资公告
经清远市鑫世达橡塑有限公司股东会
研究决定，公司拟将原注册资本 500 万
元人民币减资为 50 万元人民币。自
2021 年 4 月 26 日起公司清理债权债
务。涉及本公司债权债务人如有异
议，请自本公司公告见报之日起 45 日
内，向本公司提出清偿。特此公告。

遗失声明
徐闻县益万贸易有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
连山壮族瑶族自治县太保镇山口村唐
屋寨经济合作社遗失开户许可证，核准
号：J6015000371201，声明作废。

遗失声明:广州恒升物流科技有限公司
（统一社会信用代码：91440101MA5CR
CTYX8）遗失公章、财务章、法人章（吴
顺强）各一枚，现声明作废。

遗失声明
阳江海讴奇钟表科技有限公司遗失公
章一枚，印章编码：4417020016039，现
声明作废。

遗失声明
广州大白文化有限公司遗失财务专用
章一枚，现声明作废。

遗失声明
东源县明煊商店遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码：92441625MA51GG9M5T，
声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年6月21日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021162期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

3

40

115

2734

0

0

14427

20000

11500

27340

中奖情况

36选7投注总金额：414560元
中奖基本号码：16 24 29 02 27 19 特别号码：23

好彩36投注总金额：492456元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

31758

460698

中奖注数

349

641

单注奖金（元）

46

359

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金5253640元滚入下期一等奖。

4809

500

100

10

好彩1 第2021162期

投注总金额：453176元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

441360

7516

2962

1338

4526

161

677

172

46

15

5

5

23 狗 秋 西

本期投注总额：2053732元；本期中奖总额：596545元；
奖池资金余额：3844228元。

3D 第2021162期

中奖号码 8 8 7

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数23

383
529
0
37
25
0
5
2
1
0
0

153

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
69

398320
183034

0
370
2600
0

105
1386
173
0
0

10557

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

12905571.80元奖金滚入下期排列3奖池。
392493916.02元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月20日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21162期

排列3 7 9 3

排列5 7 9 3 9 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

33807356 1321292

中奖情况

全国
中奖
注数

6072

0

33124

64

本省
中奖
注数

293

0

938

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14352282

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21070期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

03 21 20 22 24 12 06

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

83408293

155

606

12018

19868

26802

581052

6353547

10000

3000

300

200

100

15

5

1550000

1818000

3605400

3973600

2680200

8715780

31767735

基本

追加

59

17

265807

212645

15682613

3614965

基本

追加

1

0

10000000 10000000

0

全国销售量(超级大乐透)：289443325元

612658365.61元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年8月20日，逾期作弃奖处理。


